Rekap Kehadiran Dosen

4A1 - Komunikasi Lintas Budaya
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01 Maret
2024
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2024
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2024
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2024
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-3
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-4
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-5

Pertemuan ke
-6

Pertemuan ke
-7

Pertemuan ke
-8

Materi 11

Perkenalan RPS satu semester
KLB secara umum

Globalization and Intercultural
Communication (Globalisasi dan
Komunikasi Antar Budaya)

Definisi, Dimensi, dan Unsur
Kebudayaan (Google Classroom, )

Hubungan Komunikasi dan
Budaya

Pengganti kuliah tanggal 29 maret
24 libur nasional. "Persentasi
tugas kelompok" Membandingkan
anggota kelompok etnis mayoritas
dan monoritas dalam masyarakat
multikultural”

Persentasi tugas kelompok
"Enkulturasi Budaya"

evaluasi materi persiapan UTS

Ujian Tengah Semester, (UTS)

Masuk 1

11:42:42

11:51:08

16:36:09

10:35:14

09:19:24

11:28:38

11:27:35

13:07:42

Hadir |1 Status |1
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Komunikasi
Lintas Budaya

Komunikasi
Lintas Budaya

Komunikasi
Lintas Budaya

Komunikasi
Lintas Budaya

Komunikasi
Lintas Budaya

Komunikasi
Lintas Budaya

Komunikasi
Lintas Budaya

4A1

4A1

4A1

4A1

4A1

4A1

4A1

2

10 Mei
2024

17 Mei
2024

25 Mei
2024

31 Mei
2024

07 Juni
2024

14 Juni
2024

21 Juni
2024

Pertemuan |1

Pertemuan ke
-9

Pertemuan ke
-10

Pertemuan ke
-11

Pertemuan ke
-12

Pertemuan ke
-13

Pertemuan ke
-14

Pertemuan ke
-15

Materi 11

Google classroom /pengganti libur
bersama tgl 9 mey 2024, materi :
(Cultural Values: Roadmaps for
Behavior. (nilai Budaya Peta dan
perilaku)

Persentasi Tugas mandiri : Nilai
Budaya dan Persepsi

Kuliah Pengganti tgl 24 MEI 24,
Materi : "Mendamaikan
Perbedaan: Understanding,
Awareness, and Intercultural
Communication Competence"
Google Classroom/penugasan

Persentasi/diskusi Tugas
Kelompok: " 1). Nilai Budaya, 2).
Budaya dan Identitas dan
penempatannya"

Persentasi Tugas kelompok: "
komunikasi Verbal bertukar pikiran
melalui bahasa, Nonverbal
Communication

Persentasi tugas kelompok "
Culture shock, Tantangan KLB dan
mengatasinya"

Evaluasi Materi kuliah , untuk UAS

Masuk 1

10:39:45

13:01:40

18:14:18

10:51:24

11:06:46

11:34:12

11:14:42

Hadir 11

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Status |1

Sudah
Validasi

Sudah
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Sudah
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Sudah
Validasi



No |1 Matakuliah |t Kelas If SKS It Tanggal If Pertemuan |f Materi It Masuk |t Hadir | Status |1

16 Komunikasi 4A1 2 04 Juli Pertemuan ke ~ UAS ( Ujian Akhir Semester) 16:58:57 Hadir Sudah
Lintas Budaya 2024 -16 Validasi
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